
 
 
 
 
 

         
 

    

   
   

           

 

  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ DI MATERIALI E OGGETTI DESTINATI AL 
CONTATTO CON PRODOTTI ALIMENTARI (MOCA)

 
 

Con la presente si dichiara che i seguenti prodotti

 

a Voi forniti : 

  
       

  

  
 

 

 

  

  

  

  
 

 
 

  
 

Sulla
 
base

 
delle

 
informazioni

 
ricevute

 
dai

 
fornitori,

 
possiamo

 
dichiarare

 
che

 

  
 

 

 

 
Condizioni

 

d’uso

 

prevedibili
 

I

 

materiali

 

possono

 

essere

 

utilizzati

 

a

 

contatto

 

con

 

alimenti

 

sia

 

caldi

 

che

 

freddi,

 

la

 

cui

 

matrice

 

può

 

essere

 

acquosa,

 

grassa,

 

acida,

 

alcolica.
 

 

  

  

  

  

 

POSATERIA RIUTILIZZABILE  IN 
POLIPROPILENE (PP) CON I SEGUENTI CODICI: (BISREUSE-TRISREUSE)

      
       

     
Sono

 
conformi

 
alla

 
seguente

 
normativa

 
comunitaria:

-
 
Regolamento

 
n.

 
1935/2004/CE;

-
 
Regolamento

 
n.

 
2023/2006/CE;

e
 
alla

 
seguente

 
normativa

 
italiana:

-
 
Decreto

 
Ministeriale

 
del

 
21/03/1973

 
e
 
smi;

-
 
D.P.R.

 
n.

 
777/82

 
e
 
smi.

Gli
 
articoli

 
forniti

 
sono

 
realizzati

 
conformemente

 
alle

 
buone

 
pratiche

 
di

 
fabbricazione

 
(GMP)

 
di

 
cui

 
al

 
Reg.

 
CE

 
N.

 
2023/2006.

Gli
 
articoli

 
forniti

 
sono a norma secondo il  Regolamento UNI EN 12875 1:

2005 prodotti riutilizzabili       

I
 
PRODOTTI

 
NON

 
CONTENGONO

 
PFAS

 
E
 
BPA

 

            
             Il prodotto è utilizzabile nel forno a microonde (max 90c° per 15 minuti)

Il prodotto può andare il lavastoviglie (max 65c° modalità ECO-max 20 lavaggi)



Tutta la documentazione a supporto viene archiviata presso l’azienda.

L’utilizzazione in sede industriale o commerciale del materiale indicato nella presente dichiarazione 
non esclude l’accertamento della sua conformità alle norme vigenti di competenza nonché della 
idoneità tecnologica allo scopo cui è destinato.

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data riportata in calce e sarà sostituita in caso di 
sostanziali variazioni del ciclo produttivo in grado di modificare i requisiti essenziali di conformità 
MOCA o in caso di modifiche o aggiornamenti della legislazione pertinente.

Palestrina,10/06/2023

    CARTALIT S.R.L.

 L’Amministratore Unico




